

# Årsredovisning

för

## Bodymarsh AB

559294-3921

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Victor Stenström, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Bodymarsh AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva isoleringsmontage och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Under räkenskapsåret har material som tidigare redovisats som varulager omklassificerats till materiella anläggningstillgångar i samband med att de tagits i bruk i bolagets verksamhet. Omklassificeringen har skett till anskaffningsvärde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 081	1 733	1 399	750
Resultat efter finansiella poster	279	-5	588	141
Soliditet (%)	69,9	76,9	82,1	0,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	320 677	-683	<b>344 994</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		<b>-280 000</b>
Balanseras i ny räkning		-683	683	<b>0</b>
Årets resultat			153 512	<b>153 512</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 994</b>	<b>153 512</b>	<b>218 506</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 994
årets vinst	153 512
	<b>193 506</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	193 506
	<b>193 506</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 056 322	1 733 434
Övriga rörelseintäkter		8 590	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 064 912</b>	<b>1 733 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 800	0
Handelsvaror		-1 662 664	-541 019
Övriga externa kostnader		-338 738	-242 740
Personalkostnader	2	-750 030	-785 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 845	-11 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 777 477</b>	<b>-1 580 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 435</b>	<b>152 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 024	1 314
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-159 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 917	-314
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 893</b>	<b>-158 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>278 542</b>	<b>-5 411</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-77 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>201 542</b>	<b>44 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 030	-45 272
<b>Årets resultat</b>		<b>153 512</b>	<b>-683</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 887	32 154
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	284 864	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>399 751</b>	<b>32 154</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	262	262
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>262</b>	<b>262</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 013</b>	<b>32 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 800	299 857
<b>Summa varulager</b>		<b>25 800</b>	<b>299 857</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 638	232 401
Övriga fordringar		40 703	40 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 341</b>	<b>272 762</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 655	6 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 655</b>	<b>6 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 796</b>	<b>579 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>576 809</b>	<b>611 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		39 994	320 677
Årets resultat		153 512	-683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 506</b>	<b>319 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 506</b>	<b>344 994</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		227 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>227 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	85 772	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>85 772</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	12 756	0
Leverantörsskulder		8 801	89 523
Övriga skulder		11 973	27 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 531</b>	<b>116 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>576 809</b>	<b>611 619</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 600	59 600
Inköp	135 995	0
Försäljningar/utrangeringar	-29 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 995</b>	<b>59 600</b>
Ingående avskrivningar	-27 446	-15 526
Försäljningar/utrangeringar	13 190	0
Årets avskrivningar	-36 852	-11 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 108</b>	<b>-27 446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 887</b>	<b>32 154</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	299 857	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 857</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-14 993	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 993</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>284 864</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	369 660	210 360
Inköp	0	159 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 660</b>	<b>369 660</b>
Ingående nedskrivningar	-369 398	-210 321
Årets nedskrivningar	0	-159 077
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-369 398</b>	<b>-369 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262</b>	<b>262</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 98 528 kronor (0) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 772	0
	<b>85 772</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 756	0
	<b>12 756</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

*Victor Stenström*  
Victor Stenström  
Styr. Led  
2026-03-24